CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục, ngày      tháng     năm 2016.

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Nguyễn Việt Hùng
Chức vụ : Cán bộ đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

Để phục vụ lễ ra quân phòng, chống ma túy năm 2016. Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị nội dung cụ thể như sau
- Đề xuất thuê cắt chữ dán trên nền phông lớn màu xanh, khẩu hiệu trang trí 2 bên cánh gà, cờ tổ quốc trang trí lễ đài phục vụ lễ ra quân phòng chống, ma túy năm 2016. Cụ thể như sau :
	STT
	Tên sản phẩm – quy cách chất liệu

 sản phẩm
	Đơn vị
	Số lượng

	1
	Phông lớn nền xanh: cắt chữ dán trên phông "Lễ ra quân phòng chống ma tuý huyện Bình Lục. Tháng 6 năm 2016"
Kích thước: 2m x 10 m
	Chiếc
	1

	2
	Cờ Tổ quốc (1,2m x 1,8 m)
	Chiếc
	6

	3
	Khẩu hiệu 2 bên cánh gà

“Phòng, chống ma túy, HIV/AIDS là trách nhiệm của toàn xã hội”; "Cán bộ và nhân dân huyện Bình Lục quyết tâm thực hiện chương trình hành động phòng chống ma tuý trong thanh thiếu niên giai đoạn 2016 -2020"

Kích thước: 1m x 5m
	Chiếc
	2

 Vậy đề xuất lãnh đạo xét duyệt ./.

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT